

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpiś w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3425 Matylda Welke**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3425 Matylda Welke**

Matylda o zdrowie musi walczyć już od swoich pierwszych chwil. Życie nie oszczędziło naszej kochanej córeczki... Urodziła się jako wcześniaczka w ciężkim stanie z wadą serduszka. Lekarze stwierdzili u niej bezdech i niedotlenienie... Na szczęście wykazała się olbrzymią wolą walki i przetrwała te ciężkie czasy. Pośpiech w przyjściu na świat spowodował, że Matylda ma liczne opóźnienia rozwojowe w stosunku do swoich rówieśników. Dzięki sukcesywnej i żmudnej terapii, robimy małe kroczki w przód i wszystko nadrabiamy. Córeczka to prawdziwa wojowniczką, więc na pewno sobie poradzi! Przez obniżoną odporność dziewczynka często łapie infekcje, co negatywnie odbija się na jej serduszku - musimy być bardzo ostrożni, gdy Matylda przebywa w grupie rówieśników. Matyldę omija najpiękniejszy okres beztroskiego dzieciństwa... Ponadto córka ma silną alergię na roztocza kurzu domowego, co dodatkowo uprzykrza jej codzienność

Matylda do końca życia będzie potrzebować regularnych wizyt u kardiologa. Musimy zrobić wszystko, żeby zapewnić jej kompleksową opiekę i dalsze leczenie. Dlatego zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o pomoc, ponieważ nasze środki się kończą...

Dziękujemy za wsparcie!  
Rodzice Matyldy

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁEM. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOREM. Śledzimy w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**  
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty nie jej zniżki

132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota	133.	<b>KWOTA</b>
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do potrzeb finansów gminy w danym roku.		

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**  
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	<b>3425 MATYLDA WELKE</b>	135. Wyrażam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 od: 4



Miejscowość: **Słupca**  
Województwo: **wielkopolskie**